

Resultado por Fornecedor



Governo do Estado do Rio de Janeiro
Município de Nova Friburgo

Pregão Nº 00136/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.424.128/0001-45 - LUIZ TADEO DAMASCHI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

71	<u>Luva isolante</u>	Par	10	R\$ 213,8400	R\$ 213,8400	R\$ 2.138,4000
Marca: ELSA Fabricante: ELSA Modelo / Versão: PAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA (ELETRICISTA A. T.) ISOLANTE DE BORRACHA, classe 00 – 2,5 kV - REFERÊNCIA ORION OU EQUIVALENTE - para a proteção contra choques elétricos, confeccionado em borracha natural, isolante, classe 00 (marcação em bege), resistente a ozônio (O ³), tensão de ensaio de 2,5 kV, tensão máxima de uso 500 V. Cor: Preta. TAM: M DEVERÁ APRESENTAR O SELO DE MARCAÇÃO DO INMETRO CATMAT 338212						
72	<u>Luva isolante</u>	Par	14	R\$ 213,8400	R\$ 213,8400	R\$ 2.993,7600
Marca: ELSA Fabricante: ELSA Modelo / Versão: PAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA (ELETRICISTA A. T.) ISOLANTE DE BORRACHA, classe 00 – 2,5 kV - REFERÊNCIA ORION OU EQUIVALENTE - para a proteção contra choques elétricos, confeccionado em borracha natural, isolante, classe 00 (marcação em bege), resistente a ozônio (O ³), tensão de ensaio de 2,5 kV, tensão máxima de uso 500 V. Cor: Preta. TAM: G DEVERÁ APRESENTAR O SELO DE MARCAÇÃO DO INMETRO CATMAT 338212						

Total do Fornecedor: R\$ 5.132,1600

14.984.352/0001-33 - EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

2	<u>Avental</u>	Unidade	250	R\$ 21,9000	R\$ 14,5000	R\$ 3.625,0000
Marca: PLASTCOR Fabricante: PLASTCOR Modelo / Versão: AVENTAL KP400 CA 21208 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL IMPERMEÁVEL DE TREVIRA kp 400 - REFERÊNCIA Plastcor Modelo:KP- 400 OU EQUIVALENTE - para proteção de produtos químicos, confeccionado em trevira (fios de poliéster revestidos de PVC em ambas as faces) alças e tiras para suspensão no pescoço e ajuste na cintura, soldadas eletronicamente, medidas mínimas 1,20 x 0,70 m, para proteção de líquidos químicos. Cor BRANCO CATMAT 238638						
36	<u>Colete segurança</u>	Unidade	60	R\$ 23,7900	R\$ 19,0000	R\$ 1.140,0000
Marca: PLASTCOR Fabricante: PLASTCOR Modelo / Versão: COLETE ALTA VISIBILIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETE REFLETIVO, confeccionado em tecido 100% poliéster, com 1 bolso frontal (fechamento em velcro), tecido fluorescente na COR LARANJA, fechamento frontal em zíper. Faixas refletivas na vertical e horizontal. TAM: M CATMAT 220537						
39	<u>Cone sinalização</u>	Unidade	150	R\$ 58,5500	R\$ 49,0000	R\$ 7.350,0000
Marca: PLASTCOR Fabricante: PLASTCOR Modelo / Versão: CONE BICOLOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONE LARANJA 75 CM C/ REFLETIVO BASE DE BORRACHA: Produzido em polietileno semi-flexível, 75 CM, refletivo e com base de borracha. Medindo: 750x400x400 mm. Cores: Laranja com refletivo branco CATMAT 460721						
41	<u>Fita adesiva</u>	Unidade	100	R\$ 21,8500	R\$ 18,5000	R\$ 1.850,0000
Marca: PLASTCOR Fabricante: PLASTCOR Modelo / Versão: FITA DE DEMARCAÇÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA PLASTICA P/ DEMARCAÇÃO 50MM X 30M AMARELA (AUTO ADESIVA) REFERÊNCIA - Fita Adesiva de Demarcação Amarela 50mm x 30m - CARBOGRAFITE OU EQUIVALENTE - fita de demarcação utilizadas para demarcar pisos. Rolos com 30 metros e largura de 50mm. CATMAT 467603						
42	<u>Fita adesiva</u>	Unidade	200	R\$ 21,8500	R\$ 18,5000	R\$ 3.700,0000
Marca: PLASTCOR Fabricante: PLASTCOR Modelo / Versão: FITA DE DEMARCAÇÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA PLASTICA P/ DEMARCAÇÃO 50MM X 30M VERMELHA (AUTO ADESIVA) REFERÊNCIA - Fita Adesiva de Demarcação Vermelha 50mm x 30m - CARBOGRAFITE OU EQUIVALENTE - fita de demarcação utilizadas para demarcar pisos. Rolos com 30 metros e largura de 50mm.						
90	<u>Protetor facial</u>	Unidade	360	R\$ 25,2600	R\$ 17,1000	R\$ 6.156,0000
Marca: PLASTCOR Fabricante: PLASTCOR Modelo / Versão: PROTETOR FACIAL CA 15019 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR FACIAL DE SEGURANÇA (8") - REFERÊNCIA PLASTCOR MODELO SKU: 3479 OU EQUIVALENTE - Protetor facial composto de um suporte de material plástico rígido preto, que cobre a parte frontal do crânio do usuário e se estende até a parte lateral da cabeça, e um escudo de material plástico (poli-carbonato) incolor, com cerca de 230 mm de largura e 155 mm de altura, 260 mm de largura e 200 mm altura, 270 mm de largura e 235 mm de altura, preso ao suporte preto por meio de três pinos plásticos. As extremidades do suporte preto são fixadas na carneira e coroa de material plástico branco por meio de dois parafusos plásticos. O tamanho da carneira é regulável através de ajuste simples. A parte frontal da carneira é recoberta com uma espuma para absorção de suor. CATMAT 467256						

Total do Fornecedor: R\$ 23.821,0000

22.327.120/0001-30 - SAGATI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

6	<u>Bota segurança</u>	Par	4	R\$ 38,4900	R\$ 37,8400	R\$ 151,3600
Marca: WORKFLEX Fabricante: GENOVA Modelo / Versão: 43WFLPP6 - C.A: 39184 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA DE PVC. bota cano longo, tipo impermeável, de uso profissional, confeccionada em policloreto de vinila (PVC) injetado em uma peça só. Solado antiderrapante e reforçado. COR - PRETA / TAM - 34						
13	<u>Bota segurança</u>	Par	30	R\$ 38,4900	R\$ 37,8400	R\$ 1.135,2000
Marca: WORKFLEX Fabricante: GENOVA Modelo / Versão: 43WFLPP6 - C.A: 39184 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA DE PVC. bota cano longo, tipo impermeável, de uso profissional, confeccionada em policloreto de vinila (PVC) injetado em uma peça só. Solado antiderrapante e reforçado. COR - PRETA / TAM - 41						

Total do Fornecedor: R\$ 1.286,5600

28.444.229/0001-34 - QUEIROZ COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

1	<u>Avental de soldador</u>	Unidade	100	R\$ 32,7000	R\$ 27,5900	R\$ 2.759,0000
Marca: PROCIPA Fabricante: PROCIPA Modelo / Versão: SEM EMENDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL RASPA 1,20 X 0,6 SEM EMENDA						
4	<u>Avental</u>	Unidade	300	R\$ 150,0000	R\$ 93,8900	R\$ 28.167,0000
Marca: RIO VALLEY Fabricante: RIO VALLEY Modelo / Versão: KOMBAT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL TERMICO BRANCO 1,20 X 0,70						
5	<u>Boné</u>	Unidade	550	R\$ 11,5700	R\$ 10,9900	R\$ 6.044,5000
Marca: BRASCAMP Fabricante: BRASCAMP Modelo / Versão: ABAS COM VELCRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BONE ARABE COM CAPUZ EM BRIM						
7	<u>Bota segurança</u>	Par	4	R\$ 38,4900	R\$ 34,8900	R\$ 139,5600
Marca: MARLUVAS Fabricante: MARLUVAS Modelo / Versão: VULCAFLEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA PVC CANO LONGO PRETA 35						

8	Bota segurança	Par	10	R\$ 38,4900	R\$ 34,8900	R\$ 348,9000
Marca: MARLUVAS Fabricante: MARLUVAS Modelo / Versão: VULCAFLEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA PVC CANO LONGO PRETA 36						
9	Bota segurança	Par	15	R\$ 38,4900	R\$ 34,8900	R\$ 523,3500
Marca: MARLUVAS Fabricante: MARLUVAS Modelo / Versão: VULCAFLEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA PVC CANO LONGO PRETA 37						
10	Bota segurança	Par	15	R\$ 38,4900	R\$ 34,8900	R\$ 523,3500
Marca: MARLUVAS Fabricante: MARLUVAS Modelo / Versão: VULCAFLEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA PVC CANO LONGO PRETA 38						
11	Bota segurança	Par	15	R\$ 38,4900	R\$ 34,8700	R\$ 523,0500
Marca: MARLUVAS Fabricante: MARLUVAS Modelo / Versão: VULCAFLEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA PVC CANO LONGO PRETA 39						
12	Bota segurança	Par	60	R\$ 38,4900	R\$ 34,8900	R\$ 2.093,4000
Marca: MARLUVAS Fabricante: MARLUVAS Modelo / Versão: VULCAFLEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA PVC CANO LONGO PRETA 40						
14	Bota segurança	Par	40	R\$ 38,4900	R\$ 34,8900	R\$ 1.395,6000
Marca: MARLUVAS Fabricante: MARLUVAS Modelo / Versão: VULCAFLEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA PVC CANO LONGO PRETA 42						
15	Bota segurança	Par	30	R\$ 38,4900	R\$ 34,8900	R\$ 1.046,7000
Marca: MARLUVAS Fabricante: MARLUVAS Modelo / Versão: VULCAFLEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA PVC CANO LONGO PRETA 43						
16	Bota segurança	Par	10	R\$ 38,4900	R\$ 34,8900	R\$ 348,9000
Marca: MARLUVAS Fabricante: MARLUVAS Modelo / Versão: VULCAFLEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA PVC CANO LONGO PRETA 44						
17	Bota segurança	Par	50	R\$ 69,9000	R\$ 52,7900	R\$ 2.639,5000
Marca: BRACOL Fabricante: BRACOL Modelo / Versão: USAFE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA COURO ELASTICO BICO COMPOSITE 38						
18	Bota segurança	Par	50	R\$ 69,9000	R\$ 51,1900	R\$ 2.559,5000
Marca: BRACOL Fabricante: BRACOL Modelo / Versão: USAFE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA COURO ELASTICO BICO COMPOSITE 39						
19	Bota segurança	Par	400	R\$ 69,9000	R\$ 58,3000	R\$ 23.320,0000
Marca: BRACOL Fabricante: BRACOL Modelo / Versão: USAFE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA COURO ELASTICO BICO COMPOSITE 40						
20	Bota segurança	Par	400	R\$ 69,9000	R\$ 52,4500	R\$ 20.980,0000
Marca: BRACOL Fabricante: BRACOL Modelo / Versão: USAFE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA COURO ELASTICO BICO COMPOSITE 41						
21	Bota segurança	Par	500	R\$ 69,9000	R\$ 51,1900	R\$ 25.595,0000
Marca: BRACOL Fabricante: BRACOL Modelo / Versão: USAFE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA COURO ELASTICO BICO COMPOSITE 42						
22	Bota segurança	Par	300	R\$ 69,9000	R\$ 51,3900	R\$ 15.417,0000
Marca: BRACOL Fabricante: BRACOL Modelo / Versão: USAFE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA COURO ELASTICO BICO COMPOSITE 43						
23	Bota segurança	Par	100	R\$ 69,9000	R\$ 51,1900	R\$ 5.119,0000
Marca: BRACOL Fabricante: BRACOL Modelo / Versão: USAFE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA COURO ELASTICO BICO COMPOSITE 44						
24	Bota segurança	Par	45	R\$ 69,9000	R\$ 51,7900	R\$ 2.330,5500
Marca: BRACOL Fabricante: BRACOL Modelo / Versão: USAFE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA COURO ELASTICO BICO COMPOSITE 45						
25	Bota segurança	Par	10	R\$ 69,9000	R\$ 51,1900	R\$ 511,9000
Marca: BRACOL Fabricante: BRACOL Modelo / Versão: USAFE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA COURO ELASTICO BICO COMPOSITE 46						
27	Capa chuva	Unidade	400	R\$ 16,6300	R\$ 14,9900	R\$ 5.996,0000
Marca: PLASTCOR Fabricante: PLASTCOR Modelo / Versão: FIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPA CHUVA AMARELA MANGA COMPRIDA GRANDE						
30	Acessório equipamento segurança	Unidade	20	R\$ 38,0700	R\$ 31,6200	R\$ 632,4000
Marca: MAZOLA Fabricante: MAZOLA Modelo / Versão: FULL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTA ERGONOMICA P						
31	Acessório equipamento segurança	Unidade	70	R\$ 38,0700	R\$ 31,6900	R\$ 2.218,3000
Marca: MAZOLA Fabricante: MAZOLA Modelo / Versão: FULL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTA ERGONOMICA M						
32	Acessório equipamento segurança	Unidade	80	R\$ 38,0700	R\$ 31,3800	R\$ 2.510,4000
Marca: MAZOLA Fabricante: MAZOLA Modelo / Versão: FULL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTA ERGONOMICA G						
33	Acessório equipamento segurança	Unidade	50	R\$ 38,0700	R\$ 31,6500	R\$ 1.582,5000
Marca: MAZOLA Fabricante: MAZOLA Modelo / Versão: FULL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTA ERGONOMICA GG						
34	Acessório equipamento segurança	Unidade	30	R\$ 38,0700	R\$ 31,6500	R\$ 949,5000
Marca: MAZOLA Fabricante: MAZOLA Modelo / Versão: FULL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTA ERGONOMICA XXG						
35	Cinto segurança	Unidade	40	R\$ 232,8400	R\$ 229,8800	R\$ 9.195,2000
Marca: BSB Fabricante: BSB						

Modelo / Versão: STEELFLEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTO SEGURANÇA PARAQUEDISTA						
37	<u>Colete segurança</u>	Unidade	100	R\$ 23,7900	R\$ 18,6900	R\$ 1.869,0000
Marca: BSB Fabricante: BSB Modelo / Versão: STEELFLEX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETE REFLETIVO LARANJA COM 1 BOLSO G						
38	<u>Colete segurança</u>	Unidade	100	R\$ 23,7900	R\$ 18,7500	R\$ 1.875,0000
Marca: BSB Fabricante: BSB Modelo / Versão: STEELFLEX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETE REFLETIVO LARANJA COM 1 BOLSO GG						
40	<u>Corda</u>	Unidade	40	R\$ 180,9000	R\$ 126,7800	R\$ 5.071,2000
Marca: ITACORDA Fabricante: ITACORDA Modelo / Versão: NR18						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORDA ALTURA EM POLIAMÍDA 12MM ROLO 50MT						
43	<u>Fita sinalização</u>	Unidade	300	R\$ 8,9300	R\$ 7,6400	R\$ 2.292,0000
Marca: PLASTCOR Fabricante: PLASTCOR Modelo / Versão: ZEBRADA ISOLAMENTO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ZEBRADA SEM ADESIVO 70 X 200MT						
44	<u>Vestuário proteção</u>	Unidade	1	R\$ 111,4500	R\$ 109,9500	R\$ 109,9500
Marca: PLASTCOR Fabricante: PLASTCOR Modelo / Versão: SANEAMENTO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JARDINEIRA AMARELA COM BOTA ACOPLADA E SUSPENSORIO 39						
45	<u>Vestuário proteção</u>	Unidade	3	R\$ 111,4500	R\$ 109,9500	R\$ 329,8500
Marca: PLASTCOR Fabricante: PLASTCOR Modelo / Versão: SANEAMENTO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JARDINEIRA AMARELA COM BOTA ACOPLADA E SUSPENSORIO 40						
46	<u>Vestuário proteção</u>	Unidade	5	R\$ 111,4500	R\$ 109,9500	R\$ 549,7500
Marca: PLASTCOR Fabricante: PLASTCOR Modelo / Versão: SANEAMENTO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JARDINEIRA AMARELA COM BOTA ACOPLADA E SUSPENSORIO 41						
47	<u>Vestuário proteção</u>	Unidade	8	R\$ 111,4500	R\$ 109,9500	R\$ 879,6000
Marca: PLASTCOR Fabricante: PLASTCOR Modelo / Versão: SANEAMENTO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JARDINEIRA AMARELA COM BOTA ACOPLADA E SUSPENSORIO 42						
48	<u>Vestuário proteção</u>	Unidade	5	R\$ 111,4500	R\$ 109,9500	R\$ 549,7500
Marca: PLASTCOR Fabricante: PLASTCOR Modelo / Versão: SANEAMENTO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JARDINEIRA AMARELA COM BOTA ACOPLADA E SUSPENSORIO 43						
50	<u>Lente industrial , segurança</u>	Unidade	10	R\$ 1,7400	R\$ 1,6700	R\$ 16,7000
Marca: KALIPSO Fabricante: KALIPSO Modelo / Versão: TON 12						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENTE VIDRO ESCURO Nº 12						
51	<u>Luva industrial</u>	Par	15	R\$ 64,6000	R\$ 58,5900	R\$ 878,8500
Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: GORILA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA ANTI VIBRAÇÃO PRETA - M						
52	<u>Luva industrial</u>	Par	20	R\$ 64,6000	R\$ 59,9700	R\$ 1.199,4000
Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: GORILA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA ANTI VIBRAÇÃO PRETA - G						
53	<u>Luva industrial</u>	Par	20	R\$ 64,6000	R\$ 59,9400	R\$ 1.198,8000
Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: GORILA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA ANTI VIBRAÇÃO PRETA - GG						
54	<u>Luva segurança</u>	Par	24	R\$ 32,3000	R\$ 27,6100	R\$ 662,6400
Marca: PROCIPA Fabricante: PROCIPA Modelo / Versão: COBERTURA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA COBERTURA P/ ALTA TENSÃO VAQUETA E PUNHO RASPA						
55	<u>Luva De Proteção</u>	Par	5	R\$ 62,0700	R\$ 57,8900	R\$ 289,4500
Marca: DELTA Fabricante: DELTA Modelo / Versão: WELD						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA SOLDADOR						
63	<u>Luva industrial</u>	Par	300	R\$ 58,4200	R\$ 45,7500	R\$ 13.725,0000
Marca: KALIPSO Fabricante: KALIPSO Modelo / Versão: ANTARTIDA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA MAXITHERM - M						
64	<u>Luva industrial</u>	Par	500	R\$ 58,4200	R\$ 45,8900	R\$ 22.945,0000
Marca: KALIPSO Fabricante: KALIPSO Modelo / Versão: ANTARTIDA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA MAXITHERM - G						
65	<u>Luva industrial</u>	Par	300	R\$ 58,4200	R\$ 45,7700	R\$ 13.731,0000
Marca: KALIPSO Fabricante: KALIPSO Modelo / Versão: ANTARTIDA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA MAXITHERM - XG						
69	<u>Luva industrial</u>	Par	50	R\$ 34,7300	R\$ 31,7200	R\$ 1.586,0000
Marca: KALIPSO Fabricante: KALIPSO Modelo / Versão: SUMATRA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA LATEX TERMICO - M						
70	<u>Luva industrial</u>	Par	50	R\$ 34,7300	R\$ 31,7900	R\$ 1.589,5000
Marca: KALIPSO Fabricante: KALIPSO Modelo / Versão: SUMATRA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA LATEX TERMICO - G						
75	<u>Luva segurança</u>	Par	60	R\$ 7,6300	R\$ 5,9900	R\$ 359,4000
Marca: KALIPSO Fabricante: KALIPSO Modelo / Versão: MULT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA MULTITATO PRETA - GG						
76	<u>Luva proteção</u>	Par	300	R\$ 122,1700	R\$ 76,2600	R\$ 22.878,0000
Marca: RIO VALLEY Fabricante: KALIPSO Modelo / Versão: KOMBAT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA MAO GATO PARA COZINHA 35CM						
78	<u>Luva segurança</u>	Par	40	R\$ 27,6000	R\$ 26,9900	R\$ 1.079,6000
Marca: KALIPSO Fabricante: KALIPSO Modelo / Versão: SUMATRA PRO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA BAIXA TEMPERATURA TIPO ALASKA						
81	<u>Máscara proteção resp. c/ anvisa</u>	Unidade	8000	R\$ 1,9500	R\$ 0,7400	R\$ 5.920,0000

Marca: DELTA Fabricante: DELTA Modelo / Versão: P2 SEM VALVULA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RESPIRADOR DESCARTAVEL P2 SEM VALVULA 83MosquetãoUnidade40R\$ 28,3000R\$ 17,8900R\$ 715,6000						
Marca: BSB Fabricante: BSB Modelo / Versão: CARABINNER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOSQUETÃO AÇO OVAL 89Protetor auricularUnidade100R\$ 1,6800R\$ 1,5700R\$ 157,0000						
Marca: DELTA Fabricante: DELTA Modelo / Versão: CONIC CORDÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR ESPUMA COM CORDÃO 92Sapato segurançaPar40R\$ 54,0000R\$ 32,7000R\$ 1.308,0000						
Marca: KADESH Fabricante: KADESH Modelo / Versão: SOFTGRIP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAPATO BRANCO TIPO EVA - 35 93Sapato segurançaPar60R\$ 54,0000R\$ 31,8000R\$ 1.908,0000						
Marca: KADESH Fabricante: KADESH Modelo / Versão: SOFTGRIP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAPATO BRANCO TIPO EVA - 36 94Sapato segurançaPar200R\$ 54,0000R\$ 31,8000R\$ 6.360,0000						
Marca: KADESH Fabricante: KADESH Modelo / Versão: SOFTGRIP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAPATO BRANCO TIPO EVA - 37 95Sapato segurançaPar200R\$ 54,0000R\$ 31,8700R\$ 6.374,0000						
Marca: KADESH Fabricante: KADESH Modelo / Versão: SOFTGRIP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAPATO BRANCO TIPO EVA - 38 96Sapato segurançaPar200R\$ 54,0000R\$ 31,8700R\$ 6.374,0000						
Marca: KADESH Fabricante: KADESH Modelo / Versão: SOFTGRIP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAPATO BRANCO TIPO EVA - 39 97Sapato segurançaPar100R\$ 54,0000R\$ 32,7000R\$ 3.270,0000						
Marca: KADESH Fabricante: KADESH Modelo / Versão: SOFTGRIP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAPATO BRANCO TIPO EVA - 40 98Sapato segurançaPar80R\$ 54,0000R\$ 33,8800R\$ 2.710,4000						
Marca: KADESH Fabricante: KADESH Modelo / Versão: SOFTGRIP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAPATO BRANCO TIPO EVA - 41 99Sapato segurançaPar30R\$ 54,0000R\$ 33,8800R\$ 1.016,4000						
Marca: KADESH Fabricante: KADESH Modelo / Versão: SOFTGRIP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAPATO BRANCO TIPO EVA - 42 100Sapato segurançaPar30R\$ 54,0000R\$ 33,8800R\$ 1.016,4000						
Marca: KADESH Fabricante: KADESH Modelo / Versão: SOFTGRIP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAPATO BRANCO TIPO EVA - 43 101Sapato segurançaPar10R\$ 54,0000R\$ 33,8800R\$ 338,8000						
Marca: KADESH Fabricante: KADESH Modelo / Versão: SOFTGRIP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAPATO BRANCO TIPO EVA - 44 104Talabarte de salvamento e segurançaUnidade40R\$ 161,2500R\$ 148,9900R\$ 5.959,6000						
Marca: BSB Fabricante: BSB Modelo / Versão: STEELFLEX EM Y Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TALABARTE EM Y FITA E ABSORVIDOR ENEGRIA - GANCHO 55 105Talabarte de salvamento e segurançaUnidade40R\$ 161,2500R\$ 129,9900R\$ 5.199,6000						
Marca: BSB Fabricante: BSB Modelo / Versão: STEELFLEX POSICIONAMENTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TALABARTE POSICIONAMENTO 107Trava queda (epi)Unidade40R\$ 122,7500R\$ 117,6800R\$ 4.707,2000						
Marca: BSB Fabricante: BSB Modelo / Versão: STEELFLEX TRAVA CORDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRAVA QUEDAS PARA CORDA 108MacacãoUnidade300R\$ 22,3000R\$ 11,9900R\$ 3.597,0000						
Marca: BSB Fabricante: BSB Modelo / Versão: STEELFLEX MACACÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MACACÃO PROTEÇÃO BRANCO - M 109MacacãoUnidade600R\$ 22,3000R\$ 11,4700R\$ 6.882,0000						
Marca: BSB Fabricante: BSB Modelo / Versão: STEELFLEX MACACÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MACACÃO PROTEÇÃO BRANCO - G 110MacacãoUnidade700R\$ 22,3000R\$ 11,2500R\$ 7.875,0000						
Marca: BSB Fabricante: BSB Modelo / Versão: STEELFLEX MACACÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MACACÃO PROTEÇÃO BRANCO - GG 111MacacãoUnidade600R\$ 22,3000R\$ 11,9900R\$ 7.194,0000						
Marca: BSB Fabricante: BSB Modelo / Versão: STEELFLEX MACACÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MACACÃO PROTEÇÃO BRANCO - XG 112MacacãoUnidade600R\$ 22,3000R\$ 11,9900R\$ 7.194,0000						
					Total do Fornecedor:	R\$ 347.212,5000

36.392.321/0001-26 - IS7 IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO LTDA ItemDescriçãoUnidade de FornecimentoQuantidadeCritério de Valor (*)Valor UnitárioValor Global 85Óculos proteçãoUnidade2000R\$ 3,3400R\$ 2,2500R\$ 4.500,0000 Marca: Ferreira Mond Fabricante: Ferreira Mond Modelo / Versão: Imperial Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Óculos Proteção em Policarbonato , Cor Lente: Incolor , Características Adicionais: Haste Regulável, Lente: Anti-Embaçante , Material Armação: Plástico , Cor Armação: Preta.						
					Total do Fornecedor:	R\$ 4.500,0000

45.135.133/0001-03 - KNA BRASIL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
84	Óculos proteção	Unidade	2000	R\$ 4,0000	R\$ 2,4500	R\$ 4.900,0000
Marca: FERREIRA MOLD						
Fabricante: FERREIRA MOLD						
Modelo / Versão: Óculos Epi						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Óculos Proteção Cor Lente: Fumê , Aplicação: Proteção Geral , Características Adicionais: Resistente A Impactos , Tipo Proteção: Lateral , Material Armação: Policarbonato ca 28018/ 36655						
Total do Fornecedor:						R\$ 4.900,0000
Valor Global da Ata:						R\$ 386.852,2200

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

Voltar